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Narodowe Święto Niepodległości w Ornecie

11 listopada w Ornecie, jak co roku, odbyły się uroczystości z okazji Narodowego
Święta Niepodległości, upamiętniające 107. rocznicę odzyskania przez Polskę wolności.

Tradycyjnie centralnym punktem obchodów była Msza Święta w intencji Ojczyzny,
odprawiona w kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Ornecie pod przewodnictwem ks.
kan. Krzysztofa Józefczyka. Uroczystości miały podniosły, patriotyczny charakter – w
świątyni zgromadzili się mieszkańcy miasta, przedstawiciele instytucji, szkół oraz
organizacji społecznych.
W Eucharystii uczestniczyły poczty sztandarowe reprezentujące orneckie jednostki,
szkoły i stowarzyszenia. Wśród wiernych obecni byli również przedstawiciele władz
samorządowych, m.in. Katarzyna Lasocka - Burmistrz Ornety, Daniel Piotrkowski
Zastępca Burmistrza oraz Małgorzata Jankowska Radna Rady Miejskiej, którzy w
imieniu wspólnoty samorządowej uczestniczyli w niesieniu darów ołtarza.

Po zakończeniu Mszy Świętej odbył się symboliczny, patriotyczny przemarsz ulicami
miasta pod Grób Nieznanego Żołnierza w Ornecie. Mieszkańcy, przedstawiciele
instytucji i młodzież w atmosferze skupienia i szacunku oddali hołd tym, którzy oddali
życie za wolność Ojczyzny.

Kolejną część uroczystości rozpoczęła modlitwa i błogosławieństwo, po których głos
zabrała Katarzyna Lasocka - Burmistrz Ornety, kierując do uczestników słowa
wdzięczności i refleksji o znaczeniu niepodległości, wolności i jedności narodowej.

Następnie odbyła się ceremonia złożenia kwiatów i zniczy na Grobie Nieznanego
Żołnierza. Wzięły w niej udział liczne delegacje:

Przedstawiciele orneckiego samorządu wraz z Katarzyną Lasocką - Burmistrz
Ornety i Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ornecie
Przedstawiciele Powiatu Lidzbarskiego
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Szkoła Podstawowa nr 1 im. Majora Henryka Sucharskiego w Ornecie
ZSO Orneta
UTW w Ornecie
Przedszkole nr 2 w Ornecie
Domowa Akademia Smyk
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Ornecie
Zespół Szkół Zawodowych CKU w Ornecie
Polski Związek Kombatantów i Repatriantów Wojennych w Ornecie
Szkoła Podstawowa w Bażynach
Centrum Kultury i Biblioteka Miejska w Ornecie
OSP Orneta
Przedszkole nr 1 w Ornecie
Orneccy harcerze
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ornecie
Stowarzyszenie Reduta Orneta

Całość uroczystości przebiegła w atmosferze głębokiego patriotyzmu i wdzięczności
wobec tych, którzy na przestrzeni dziejów walczyli o niepodległość Polski.

Dziękujemy wszystkim delegacjom, pocztom sztandarowym, mieszkańcom i młodzieży
za obecność, wspólną modlitwę i udział w obchodach tego wyjątkowego święta.
Niech pamięć o bohaterach i wartość wolności na zawsze pozostaną w naszych
sercach.
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Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Małgorzata Kirol
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